
 

 

UCHWAŁA NR 96/X/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom w gminie Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , Rada Miejska w Śremie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 354/XL/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 września 2009 r. w sprawie nadania nazw 

nowym ulicom w gminie Śrem (Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 3759), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla drogi gminnej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 139/1 i 141/11 oraz dla drogi wewnętrznej, 

oznaczonej numerami ewidencyjnymi 132/9 i 133/10, ustala się nazwę: ulica Jagodowa”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1899



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1899


		2025-03-04T12:40:15+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




